



## UNIVERSITY OF ALLAHABAD

No. DSW/2160/20

December 10, 2020

FOR PUBLICATION

### Medical Board for Postgraduate, IPS & M.Ed. Candidates (2020-21)

" Postgraduate, IPS (all subjects) & M.Ed Ist year 2020-21 courses candidates seeking admission under physically handicapped quota are required to appear before the medical board on Tuesday, December 15, 2020 at 2.00 P.M. in the office of the Dean Students Welfare along with their documents related to admission.

परास्नातक एवं आईपीएस (सभी विषय) तथा एमएड प्रथम वर्ष 2020-21 में दिव्यांग कोटे के अन्तर्गत प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यर्थियों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि वे मंगलवार 15 दिसम्बर, 2020 को अपरान्ह 2-00 बजे डीन विद्यार्थी कल्याण कार्यालय में प्रवेश से सम्बन्धित अभिलेखों के साथ मेडिकल बोर्ड के समक्ष उपस्थित हों।

सधन्यवाद,

भवदीय  
10/12/2020  
डीन विद्यार्थी कल्याण  
Dean Student Welfare  
Allahabad University  
Allahabad